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Protokół nr XXII/2020 

z obrad sesji Rady Gminy Krzeszyce VIII kadencji 

w dniu 26 października 2020r. 

 

 

XXII sesja Rady Gminy Krzeszyce VIII kadencji rozpoczęła się o godz. 15.09. 

 

Pkt 1 

Obrady otworzył Przewodniczący Rady Gminy Krzeszyce Andrzej Żmijak i powitał 

zebranych. 

Obecni: 

- Wójt Gminy Krzeszyce Stanisław Peczkajtis, 

- Zastępca Wójta Gminy Krzeszyce Sylwia Ławniczak-Karbowiak, 

- Skarbnik Gminy Zofia Smolińska. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Krzeszyce Andrzej Żmijak oraz radny Bogusław Pawlak biorą 

udział w sesji zdalnie. Prowadzenie obrad zostało przekazane Wiceprzewodniczącej Rady 

Gminy Weronice Domareckiej.  

 

Pkt 2 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Weronika Domarecka poinformowała o zasadach 

głosowania, będą się one odbywały imiennie z wyczytaniem radnego z listy. 

Ustawowy skład Rady wynosi 15 radnych, w sesji uczestniczy 12 radnych (10 radnych 

osobiście, 2 radnych przez połączenie zdalne), co stanowi kworum niezbędne do 

prowadzenia obrad, podejmowane uchwały będą prawomocne. 

Nieobecni radni – Ryszard Buczkowski, Janina Kamińska, Zbigniew Kucharski.   

Lista obecności – załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Pkt 3 

Porządek obrad przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołów z obrad poprzednich sesji. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym.  

6. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

7. Informacje Wójta Gminy Krzeszyce i Przewodniczącego Rady Gminy Krzeszyce 

dot. analizy oświadczeń majątkowych. 

8. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Krzeszyce wraz z informacją 

o kształtowaniu się WPF za I półrocze 2020 roku.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu 2020r. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Krzeszyce 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2021 rok. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Krzeszyce.  

12. Interpelacje, zapytania, wolne wnioski i informacje. 

13. Zakończenie obrad sesji. 

 

Zastępca Wójta Gminy Krzeszyce Sylwia Ławniczak-Karbowiak wniosła o wprowadzenie 

dodatkowego punktu do porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie drugiej skargi na 

działalność Wójta Gminy Krzeszyce. Skarga wpłynęła 16 października, była rozpatrywana 
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na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycja w dniu 22 października, projekt uchwały 

radni otrzymali w dniu dzisiejszym.  

 

Radny Roman Kruszakin złożył wniosek o dodanie punktu w sprawie zagłosowania nad 

przyjęciem stanowiska dot. tzw. „Piątki dla zwierząt”. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Weronika Domarecka odczytała nowy porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołów z obrad poprzednich sesji. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym.  

6. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

7. Informacje Wójta Gminy Krzeszyce i Przewodniczącego Rady Gminy Krzeszyce 

dot. analizy oświadczeń majątkowych. 

8. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Krzeszyce wraz z informacją 

o kształtowaniu się WPF za I półrocze 2020 roku.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu 2020r. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Krzeszyce 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2021 rok. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Krzeszyce.  

12. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Krzeszyce.  

13. Przyjęcie stanowiska Rady Gminy Krzeszyce w sprawie „Piątki dla zwierząt”. 

14. Interpelacje, zapytania, wolne wnioski i informacje. 

15. Zakończenie obrad sesji. 

 

W głosowaniu jawnym radni jednogłośnie zatwierdzili porządek obrad  - 12 głosów za – 

wyniki głosowania stanowią załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Pkt 4 

Radni w głosowaniu jawnym przyjęli jednogłośnie protokoły z obrad poprzednich sesji – 12 

głosów za, wyniki głosowania stanowią załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Pkt 5 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak poinformował o działaniach podejmowanych 

w okresie międzysesyjnym. 

 

Pkt 6 

Wójt Gminy Krzeszyce Stanisław Peczkajtis przedstawił sprawozdanie z działalności 

w okresie międzysesyjnym.  

 

Pkt 7 

Wójt Gminy Krzeszyce, a następnie Przewodniczący Rady Gminy Krzeszyce przekazali 

informacje dot. analizy oświadczeń majątkowych. 

 

Pkt 8 

Informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Krzeszyce wraz z informacją 

o kształtowaniu się WPF za I półrocze 2020 roku przedstawiła Skarbnik Gminy Krzeszyce 

Zofia Smolińska. 
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Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Weronika Domarecka złożyła wniosek o nieodczytywanie 

pełnych treści uchwał.  

Radni jednogłośnie wniosek poparli – 12 głosów za – wyniki głosowania stanowią załącznik 

nr 4 do protokołu. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Weronika Domarecka zarządziła głosowanie w sprawie 

przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Krzeszyce wraz z informacją 

o kształtowaniu się WPF za I półrocze 2020 roku. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęli przedstawioną informację – 12 głosów za 

– wyniki głosowania stanowią załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Pkt 9 

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Gminy Krzeszyce Zofia Smolińska. 

Przewodniczący Rady Gminy Krzeszyce Andrzej Żmijak pytał o dotacje na kościół 

w Muszkowie.  

Radny Wiesław Małaczyński pytał, jaki jest przewidywany zapas finansowy na tzw. 

lockdown, czy mamy jakąś rezerwę budżetową.  

Wyjaśnień dokonywała Skarbnik Gminy Krzeszyce Zofia Smolińska. 

Radny Wiesław Małaczyński pytał, czy przewidujemy jakieś ulgi dla przedsiębiorców 

w sytuacji zamknięcia zakładu pracy. Odpowiedzi udzielił Wójt Gminy Krzeszyce. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Weronika Domarecka zarządziła głosowanie nad 

projektem uchwały w sprawie zmiany budżetu 2020r, który przyjęto następującą proporcją 

głosów:  

za 12, przeciw 0, wstrzymuję się 0 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 6 do protokołu. Uchwała Nr XXII/103/2020. 

 

Pkt 10 

Projekt uchwały omówiła Zastępca Wójta Gminy Krzeszyce Sylwia Ławniczak-Karbowiak. 

Radny Wiesław Małaczyński pytał, co się zmieniło w stosunku do lat poprzednich 

w projekcie uchwały - zakres uprawnionych instytucji, kwota znacząco się zmieniła.  

Wyjaśnień udzieliła Zastępca Wójta Gminy Krzeszyce Sylwia Ławniczak-Karbowiak. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Weronika Domarecka zarządziła głosowanie nad 

projektem uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Krzeszyce 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2021 rok,  

 

Połączenie z radnym Bogusławem Pawlakiem zostało zerwane, a następnie przywrócone.  

 

Projekt uchwały został przyjęty następującą proporcją głosów:  

za 12, przeciw 0, wstrzymuję się 0 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 7 do protokołu. Uchwała Nr XXII/104/2020. 

 

Pkt 11 

Projekt uchwały przedstawiła Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Justyna 

Nadbrzeżna. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Weronika Domarecka zarządziła głosowanie nad 

projektem uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy 

Krzeszyce, który przyjęto następującą proporcją głosów:  

za 10, przeciw 0, wstrzymuję się 2 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 8 do protokołu. Uchwała Nr XXII/105/2020. 
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Pkt 12 

Projekt uchwały przedstawiła Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Justyna 

Nadbrzeżna. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Weronika Domarecka zarządziła głosowanie nad 

projektem uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy 

Krzeszyce, który przyjęto następującą proporcją głosów:  

za 10, przeciw 0, wstrzymuję się 2 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 9 do protokołu. Uchwała Nr XXII/106/2020. 

 

Pkt 13 

Radny Roman Kruszakin odczytał projekt stanowiska Rady Gminy Krzeszyce w sprawie 

„Piątki dla zwierząt”. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Weronika Domarecka odczytała pismo Wicemarszałka 

Województwa Lubuskiego Stanisława Tomczyszyna. 

Swoje zdanie w omawianym temacie przedstawił radny Wiesław Małaczyński oraz 

Przewodniczący Rady Gminy Krzeszyce Andrzej Żmijak. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Weronika Domarecka zarządziła głosowanie nad 

przedstawionym projektem stanowiska. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie – 12 głosami za – przyjęli tekst stanowiska 

w sprawie „Piątki dla zwierząt” – wyniki glosowania stanowią załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Pkt 14 

Radny Roman Kruszakin zgłosił problem niszczenia drogi przy ul. Lipowej.  

Radny Rafał Gruza zgłosił temat drogi powiatowej Przemysław-Zaszczytowo (paradoks z 

ograniczeniem prędkości) oraz temat złego stanu torów na ul. Sulęcińskiej.  

Wójt Gminy Stanisław Peczkajtis przedstawił temat inwestycji jaką jest biogazownia 

i pociągnięcie ciepłowodu.  

Przewodniczący Rady Gminy Krzeszyce Andrzej Żmijak pytał o stan inwestycji dot. drogi 

powiatowej Brzozowa-Kołczyn. 

Radny Łukasz Blatkiewicz przybliżył temat dofinansowania straży pożarnych.  

Wójt Gminy Krzeszyce poinformował o kwestii dofinansowania funkcjonowania nowej 

karetki stacjonującej w Krzeszycach.   

 

Pkt 15 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Weronika Domarecka zamknęła obrady XXII sesji Rady 

Gminy Krzeszyce VIII kadencji. 

 

Obrady zakończono godz. 16.47 

 

Integralnym załącznikiem do niniejszego protokołu jest zapis audio-wizualny dostępny 

pod adresem: https://youtu.be/1BI6FzzJU8M 

 

Protokół sporządziła:      Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 

 

……………………….       ………………… 

/Kamila Kędzior/               /Weronika Domarecka/ 


